

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie stien a strechy budovy ZŠ MŠ Slepčany

JKSO:

Miesto: Slepčany

Objednávateľ:

Obec Slepčany

Zhotoviteľ:

PAMAK s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráš - stavebný cenár

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.07.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35970073

IČ DPH:

SK2022099233

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

110 267,11

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

110 267,11

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

22 053,42

Cena s DPH

v EUR

132 320,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

SLEPČANY

Zhotoviteľ

K s.r.o.

NIETRA

000 000 000

Dátum a podpis:

10.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

10.12.2023

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba

## Zateplenie stien a strechy budovy ZŠ MŠ Slepčany

Miesto: Slepčany  
 Objednávateľ: Obec Slepčany  
 Zhotoviteľ: PAMAK s.r.o.

Dátum: 10.07.2023  
 Projektant:  
 Spracovateľ: Ing. Marián Mokráň -  
 stavebný inžinier

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**110 267,11**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				54 582,84
D		16	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				44 569,87
1	K	6224615199	Oprava vonkajšej omietky sfachtenej umelej škrabanej - vyspravenej uvojených častí fasády	m <sup>2</sup>	16 425	15,35	252,12
2	K	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT silikátová, Baumit SilikatTop, ryhovaná, hr. 2 mm	m <sup>2</sup>	553 400	15,72	8 699,45
3	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m <sup>2</sup>	48 400	32,43	1 569,61
4	K	62249113R	Hlbková penetrácia vyspravenej fasády	m <sup>2</sup>	601 800	1,00	601,80
5	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS) skrutkovacie kotvy	m <sup>2</sup>	48 400	52,66	2 558,42
6	K	625251599	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zatlkacie kotvy	m <sup>2</sup>	469 900	59,16	27 799,28
7	K	625251612	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a podbitia hr. 30 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie	m <sup>2</sup>	61 600	44,93	2 767,69
8	K	953922112	Vetracia mriežka D+M	ks	50 000	6,43	321,50
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-buranie				7 714,65
B	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	641 700	2,90	1 860,93
10	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	641 700	1,74	1 116,56
11	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	641 700	1,88	1 206,40
12	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	160 200	15,24	2 441,45
13	K	953945111	Lišta rohová ochranná odkvapová	m	337 500	3,13	1 057,05
14	K	979061111	Ovoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0 371	15,98	5,93
15	K	979061121	Ovoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0 371	0,50	0,19
16	K	979062111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0 371	12,46	4,62
17	K	979089312	Poplatok za uloženie sute na radenú skládku	t	0 371	56,00	21,52
D		99	Presun hmôt HSV				2 298,32
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53 350	43,08	2 298,32
D		PSV	Práce a dodávky PSV				55 404,27
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				24 734,63
19	K	712570570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech obých fóliou, prikotvením	m <sup>2</sup>	754 000	12,09	9 116,61
20	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	3 500 000	0,74	2 597,00
21	M	2833000151	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm š. 1,3m šedá	m <sup>2</sup>	754 000	7,77	5 858,58
22	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m <sup>2</sup>	695 652	0,69	480,00
23	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m <sup>2</sup>	800 000	1,32	1 056,00
24	K	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	105 000	12,50	1 312,50
25	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	840 000	0,16	132,72
26	M	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m <sup>2</sup>	85 050	14,88	1 265,54

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	2832990220	Poplastovaný piech PVC- Viplaryi 60. dodávka a montáž	m2	78.000	29.09	2 269.02
28	M	2866300085	Strešný vtok DN 160 vertikálny odtok dodávka a montáž	ks	2.000	178.00	356.00
29	M	2866300001	Doplnky ( kužel vinovec) dodávka a montáž	ks	86.000	1.51	129.86
30	M	2866300002	PÚ pena dodávka a montáž	ks	24.000	6.70	160.80
	D	713	Izolácie tepelne				
31	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	48.000	1.21	58.08
32	M	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	48.000	10.16	487.82
33	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách prizemie	m2	570.000	2.45	1 396.50
34	M	2837640660	PCI Podlahový polystyrén EPS 150 S. hrúbky 140 mm	m2	1 140.000	19.81	22 583.40
	D	762	Konštrukcie tesárske				
35	K	762421304	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	9.600	21.22	203.71
	D	764	Konštrukcie klampiarske				
36	K	764351403	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpapové štvorhranné r.š. 330 mm vrát. čela rohov	m	64.000	31.57	2 020.48
37	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpapových polkruhových so sklonom do 30st. r.š. 330 mm. -0.00330t	m	64.000	1.18	75.52
38	K	764354036	Montáž kotlika kónického pre rúry s priemerom do 200 mm	ks	5.000	9.09	45.46
39	M	5534415350	KJG odkvapové systémy - POZINK farb., kotlík lisovaný 330/120 mm - zvaraný č. KL 33/120 PZf	ks	5.000	16.20	81.00
40	K	764359810	Demontáž kotlika kónického, so sklonom žľabu do 30st. -0.00110t	ks	5.000	1.58	7.89
41	K	764421440	Oplechovanie rims a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	61.600	16.73	1 030.57
42	K	764421470	Oplechovanie rims a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	10.000	28.93	289.30
43	K	764421495	Oplechovanie rims a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 900 mm	m	9.000	47.97	431.73
44	K	764422820	Demontáž oplechovania rims r.š. 900 mm. -0.00570 t	m	17.000	2.01	34.17
45	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm vrát. objímok a kolien	m	24.000	35.46	851.52
46	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm. -0.00356t	m	16.000	1.38	22.08
47	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	49,306	1.81	89.24
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				
48	K	7673303099	Montáž obľej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu do 2700 mm vrátane podpornej konštrukcie a napojenia na fasádu	ks	1.000	111.17	111.17
49	M	553580020908 S	Strieška s akrylátom hr. 4 mm. šxvxhí 2400x1500x225 mm a podporná nosná konštrukcia a odvedenie vody do zvodu	ks	1.000	850.00	850.00
	D	M	Práce a dodávky M				280.00
	D	21-M	Elektromontáže				280.00
50	K	21001001R	Revízná správa	hod	10.000	28.00	280.00